^a cepe L, in error. ^b Written over erasure L.

[168] In navi Hans Johansone eodem die [10 Sept. 1506]

<sup>De Barnardo Biscopinge pro 2 pannis sine grano Hans cust' 2s

[169] In navi Jacobi van Lare eodem die [10 Sept. 1506]

<sup>De Anthonio Welfare pro 2 fardellis cum 32 pannis, ^a2 virgis panni^a sine grano
 Al' cust' £4 8s 2¾d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <sup> worsted duplex Ind' <sup> worsted duplex Al' <sup> worsted duplex Hans <sup> val' Al' <sup> val' Hans <sup> worsted duplex in grano Al' <sup> per breve <sup> cera Al' <sup> cera Hans — <sup> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <sup> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

^{<h>}Et pro 6 virgis panni in grano Al' cust' 16½d
^{a-a} *Written over erasure L.*

[170] In navi Henrici Patinsone eodem die [10 Sept. 1506]

- ^{<a>}De Willelmo Wilford pro 2 fardellis cum 22 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 26s ¾d
^{<g>}Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1½d
^{<a>}De Jacobo Willford pro 8 fardellis cum 117 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' £6 17s
^{}De Deigo^a Denphus pro 11 fardellis cum 33 pannis sine grano
 Al' cust' £4 10s 9d
^{<h>}Et pro 4 virgis panni in grano Al' cust' 11d
^{<m>}Et pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii 26s 8d..... cust' 4d
^{<a>}De Georgio Herward pro 3 fardellis cum 38½ pannis sine grano
 Ind' cust' 44s 11d
^{}De Johanne de Lerma pro 15 fardellis cum 44 pannis, 19 virgis sine grano
 Al' cust' £6 3s 2d
^{<m>}Et pro 46 dossenis lb. candillarum. Precii 46s 8d..... cust' 7d
^{<a>}De Johanne Milborne pro 5 fardellis cum 73 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' £4 5s 6¾d
^{}De Allonso Compludo pro 9 fardellis cum 26 pannis, ^b16 virgis^b sine grano
 Al' cust' £3 13s 4d
^{<a>}De Willelmo Baille pro 2 fardellis cum 26 pannis, 16 virgis sine grano
 ^bInd'^b cust' 31s 1½d
^{}De Petro de Henrik pro 2 fardellis cum 24 pannis, ^b8 virgis^b sine grano
 Al' cust' £3 6s 11d
^{<m>}De Martino Askaye, [alienigena], pro 12 barellis cum 1 miliario, 8½ centenis lb.
 vasorum electri. Precii £24 13s 4d cust' 6s 2d
^{<a>}De Georgio Monnox pro 2 fardellis cum 32 pannis sine grano Ind' cust' 37s 4d
^{<a>}De eodem magistro pro 1 fardello cum ^buno^b panno sine grano Ind' cust' 14d
^{<a>}De Henrico Patemer pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s
^{}De Fernando de Assa pro 8 fardellis cum 24 pannis sine grano Al' cust'^c 66s
^{}De dicto Martino Askaye pro 11 virgis panni sine grano Al' cust' 15½d
^a *Sic L.* ^{b-b} *Written over erasure L.* ^c 28s (the indigenous rate) follows, struck
 through L.